СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 № 39/2017-НА

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счётной палате города Реутов

Руководствуясь Федеральным законом от 07.01.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставном городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в Положение о Контрольно-счётной палате города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 31.10.2012 № 314/53 (в ред. от 30.12.2013 № 481/86), следующие изменения:
а) пункт 2 статьи 5 дополнить подпунктом 1 следующего содержания:
«1) Председателем Совета депутатов города Реутов;»;
б) подпункты 1 и 2 пункта 2 статьи 5 считать подпунктами 2 и 3.
в) статью 15 дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Должностные лица Контрольно-счётной палаты обязаны соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами".

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 21.06.2017 № 387/72
[bookmark: _GoBack]